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PROTOKÓŁ NR 162.2018 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 15 listopada 2018 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Rafał Mikuła - Wicestarosta 

3. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

4. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

5. Ferdynand Sańko - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Mirosław Leśny - Sekretarz Powiatu 

Remigiusz Biłous - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Elżbieta Górna - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

 w Międzyrzeczu (podczas omawiania pkt 1) 

Czesław Toczyński - Dyrektor Biura Starosta 

 

Posiedzenie otworzył Starosta, Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek obrad. 
 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na prowadzenie do-

mu pomocy społecznej. 

2. Informacja dotycząca gospodarki nieruchomościami. 

3. Informacje dotycząca działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu. 

4. Informacja dotycząca gospodarowania składnikami majątku ruchomego.  

5. Bieżąca informacja na temat realizacji planu kontroli. 

6. Sprawy budżetowe, w tym: 

- podjęcie uchwały, 
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- przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu.  

7. Przyjęcie projektu budżetu na 2019 r. 

8. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu.  

9. Wolne wnioski. 

 

Ad. 1 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwar-

tego konkursu ofert na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej. Sprawa dotyczy konkursu 

na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Szarczu. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 117.2018. 

Ad. 2 

 Starosta przedstawił informację Burmistrza Międzyrzecza o odmownej decyzji Mi-

nistra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie wniosku o wyrażenie zgody na wyłączenie z 

produkcji rolnej gruntów klasy III w Bobowicku, które znajdują się na terenie będącego 

własnością Powiatu, dla którego sporządzono projekt miejscowego planu zagospodarowa-

nia przestrzennego. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 3 

 Starosta poinformował o wycofaniu przez Zarząd Dróg Powiatowych w Między-

rzeczu wniosku o wydanie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej dla obwodnicy 

Trzciela. Sprawa była omawiana na poprzednim posiedzeniu Zarządu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił informację ZDP w Międzyrzeczu o unieważnieniu postępowa-

nia na wyłonienie wykonawcy przebudowy chodnika w Bledzewie ze względu na fakt, że 

kwota wskazana przez oferenta jest rażąco wysoka w stosunku do zakresu prac. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 4 

 Starosta przedstawił informację Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Międzyrze-

czu o likwidacji zużytych składników majątku ruchomego. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 
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Ad. 5 

 Starosta przedstawił wystąpienie pokontrolne wraz z protokołem z kontroli w Do-

mu Pomocy Społecznej w Rokitnie Nr 58. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 6 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w bu-

dżecie na 2018 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 118.2018. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie 

zmiany w uchwale budżetowej na 2018 r. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Międzyrzeckiego na lata 2018-2032. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu.  

 Starosta przedstawił udział Powiatu w podatku dochodowym od osób fizycznych i 

prawnych według stanu na dzień 31 października 2018 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił rozliczenie dotacji udzielonych przez Powiat. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 7 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r. Omówił szczegółowo założenia 

budżetu w tym planowane dochody i wydatki oraz zamierzenia inwestycyjne Powiatu na 

2019 r. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu oraz do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Zielonej Górze. 

Ad. 8 

  Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 160.2018 z dnia 6 listopada 2018 r. oraz Nr 

161.2018 z dnia 8 listopada 2018 r. 
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Ad. 9 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia ustalono na 21 listopada 2018 r. o godz. 800  

w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu. 

  

 

 

 

 

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

5. ............................................ 

 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


